Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26.05.2023 г.  № 360

г. Нязепетровск

	О подготовке проекта о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Кургинского сельского поселения Нязепетровского муниципального района Челябинской области

В соответствии со  статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесение изменений в них Нязепетровского муниципального района Челябинской области», утвержденным решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района Челябинской области от 24.04.2023 г. № 431:

отделу архитектуры и градостроительства администрации Нязепетровского муниципального района обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Кургинского сельского поселения Нязепетровского муниципального района Челябинской области.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района по дорожному хозяйству и благоустройству Коростелева А.В.
Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                                С.А. Кравцов